
1 
 

 

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna 
w Krakowie 

 
31-155 Kraków, ul. Montelupich 4 

tel. 012 424 54 24                  fax 012 424 54 90 
 

 
Nr sprawy: DZP-421-2/24  Kraków, 17 września 2024r.  

 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
O KONKURSIE OFERT NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH Z ZAKRESU TECHNICZNYCH 

USŁUG ORTODONTYCZNYCH DLA PACJENTÓW SP ZOZ UNIWERSYTECKIEJ KLINIKI 
STOMATOLOGICZNEJ W KRAKOWIE 

 
Postępowanie konkursowe prowadzone jest w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej oraz Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych. 
 
 
Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Uniwersyteckiej Kliniki 
Stomatologicznej w Krakowie zawiadamia, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert do 
prowadzonego konkursu na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie technicznych usług 
ortodontycznych. 
 
Oferty należy składać do dnia 25 września 2024 r. do godz. 10:00.  
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 września 2024 r. do godz. 10:30, w  SP ZOZ Uniwersyteckiej Klinice 
Stomatologicznej w Krakowie,  Sekcji Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, lok. 48, ul. Montelupich 4, 31-155 
Kraków. Wiążąca jest data i godzina złożenia oferty. Oferta złożona po terminie zostanie odrzucona. 
Okres związania z ofertą: Oferent jest związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu skradania ofert. 
 
Miejsce i termin składania ofert: 
SP ZOZ Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie, 
Biuro Dyrektora, lok. 41 
ul. Montelupich 4, 31-155 Kraków 
 
Oferty sporządzone na formularzu ofertowym wraz z wszystkimi wymaganym i dokumentami należy składać 
w formie pisemnej, w zamkniętej kopercie z napisem: „Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych  
w zakresie technicznych usług ortodontycznych - nie otwierać przed dniem 18 września 2024 r. godz. 10:30.".  
 
Rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi do dnia 10 października 2024 r. Zamawiający niezwłocznie zawiadamia 
Oferentów o zakończeniu konkursu i jego wyniku na piśmie. 
 
Zamawiający przypomina, że: 
Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert (SWKO) wraz z załącznikami można pobrać ze strony internetowej 
Zamawiającego w zakładce ,,konkursy", na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWKO oraz 
inne dokumenty konkursowe bezpośrednio związane z konkursem. 
Adres strony internetowej prowadzonego konkursu: https://bip.uks.com.pl/contests .  
 
Zainteresowani konkursem mogą również zapoznać się z wszystkimi dokumentami konkursu w siedzibie 
Zamawiającego: 
SP ZOZ Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie 
Biuro Dyrektora 
ul. Montelupich 4, 31-155 Kraków 



2 
 

 

 

Umowa realizowana będzie w okresie 12 miesięcy od dnia jej podpisania. 

Zamawiający niezwłocznie zawiadamia Oferentów o zakończeniu konkursu i jego wyniku na piśmie. Powyższa 
informacja zostanie również opublikowana na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Zamawiającego.  
 
W toku postępowania konkursowego, jednakże przed rozstrzygnięciem konkursu, Oferent może złożyć do 
Zamawiającego umotywowany protest, na zasadach określonych w art. 153 Ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 
Oferenci mogą również złożyć do Dyrektora SP ZOZ Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie 
odwołanie dotyczące rozstrzygnięcia konkursu w ciągu 7 dni od daty opublikowania na stronie internetowej 
Zamawiającego zawiadomienia o wynikach o zakończeniu konkursu i jego wyniku, na zasadach określonych w 
art. 154 Ustawy  o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 
Kraków 17 września 2024r.     Zatwierdzam: 
   
 


		2024-09-17T11:27:36+0200
	Marek Szwarczyński




